
 
 

UCHWAŁA NR L/359/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1762 z późn.zm.1) ) w uzgodnieniu z Oddziałem Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rogowie uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/67/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2019r.w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5809)  §4 ust.3 otrzymuje brzmienie:   

„3. Dodatek motywacyjny dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli przyznaje się na czas określony 
nie krótszy niż 4 miesiące w wysokości nie mniejszej niż 5% i nie wyższej niż 25% otrzymywanego 
wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 

     
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Dariusz Kośmider 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 935, poz.1116, poz.1700 

i poz. 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3342


	Uchwała

		2023-05-10T11:53:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




